

ÅRSREDOVISNING

för

Andreasson & Lundström Byggnads AB

Org.nr. 556612-4698

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Lundström, Styrelseledamot

2025-06-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Byggverksamhet.

Företagets säte är Sävedalen.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 175	4 848	2 533	2 463
Resultat efter finansiella poster	-195	476	213	90
Soliditet (%)	46,62	48,23	58,10	65,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	5 200	318 242	374 192	797 634
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			374 192	-374 192	
Årets resultat				-194 713	-194 713
Belopp vid årets utgång	100 000	5 200	492 434	-194 713	402 921

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret på grund av minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	492 434
Årets resultat	-194 713
	<hr/>
	297 721

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	297 721
	<hr/>
	297 721

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Andreasson & Lundström Byggnads AB

Org.nr. 556612-4698

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 174 815	4 848 294
Övriga rörelseintäkter		<u>2 555</u>	<u>15 079</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 177 370	4 863 373
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-538 915	-1 666 292
Övriga externa kostnader		-602 818	-469 422
Personalkostnader	2	-2 177 550	-2 211 757
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-50 698</u>	<u>-38 299</u>
Summa rörelsekostnader		-3 369 981	-4 385 770
Rörelseresultat		-192 611	477 603
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		226	421
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 328</u>	<u>-2 439</u>
Summa finansiella poster		-2 102	-2 018
Resultat efter finansiella poster		-194 713	475 585
Resultat före skatt		-194 713	475 585
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-101 393
Årets resultat		<u>-194 713</u>	<u>374 192</u>

Andreasson & Lundström Byggnads AB

Org.nr. 556612-4698

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	136 297	186 995
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>136 297</u>	<u>186 995</u>
Summa anläggningstillgångar		136 297	186 995
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	902 543
Övriga fordringar		42 104	15 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 503	215 767
Summa kortfristiga fordringar		<u>127 607</u>	<u>1 133 846</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	600 342	332 949
Summa kassa och bank		<u>600 342</u>	<u>332 949</u>
Summa omsättningstillgångar		727 949	1 466 795
SUMMA TILLGÅNGAR		864 246	1 653 790

Andreasson & Lundström Byggnads AB

Org.nr. 556612-4698

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	5 200	5 200
Summa bundet eget kapital	105 200	105 200
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	492 434	318 242
Årets resultat	-194 713	374 192
Summa fritt eget kapital	297 721	692 434
Summa eget kapital	402 921	797 634
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	151 342	360 957
Skatteskulder	0	63 323
Övriga skulder	177 919	238 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	132 064	193 134
Summa kortfristiga skulder	461 325	856 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	864 246	1 653 790

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

18 118

18 118

Utgående anskaffningsvärden

18 118

18 118

Ingående avskrivningar

-18 118

-16 105

Årets avskrivningar

0

-2 013

Utgående avskrivningar

-18 118

-18 118

Redovisat värde

0

0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	232 167	31 988
	Inköp	<u>0</u>	<u>200 179</u>
	Utgående anskaffningsvärden	232 167	232 167
	Ingående avskrivningar	-45 172	-8 886
	Årets avskrivningar	<u>-50 698</u>	<u>-36 286</u>
	Utgående avskrivningar	-95 870	-45 172
	Redovisat värde	<u>136 297</u>	<u>186 995</u>

Not 5	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	150 000	150 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

NOTER

Sävedalen

Jonas Lundström
Jonas Lundström
Styrelseledamot Ordförande
2025-06-05

Magnus Andreasson
Magnus Andreasson
Styrelseledamot
2025-06-05